
 

 

 

 

 

 

IV 
KS AZS AWF KATOWICE     

          
   

  

Nazwisko Imię ur. Lic. Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne 
 

  

      OW OK OW OK OW OK OW OK 
 

  
KULCZYŃSKA EMILIA 1998 22220 

4,00 12,500 2,60 10,366 3,60 11,366 
3,20 10,733 

 

  
PAKHNO VITALIJA 2002 Z/2002/176 3,70 10,933 0,90 3,366 4,00 10,266 3,40 9,900 

 

     
Suma   23,433   13,732   21,632   20,633 79,430 

 

 

Sędzia główny 

Katarzyna Yaresko 

Puchar Polski - Drużynowe Mistrzostwa Polski                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

w gimnastyce sportowej kobiet                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

klasa mistrzowska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

8-9.11.2019 r. Olsztyn

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

2004 23624 3,50 11,900 3,30 9,067 3,40 11,333 3,70 10,633

1993 20311 4,00 12,933 5,20 12,867 4,60 13,067 4,50 12,267

Suma 24,833 21,934 24,400 22,900 94,067

Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne

I CWZS ZAWISZA KLUB GIMNASTYCZNY BYDGOSZCZ 

Nazwisko Imię

LE KHAC SONIA

JANIK GABRIELA

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

2003 23565 2,80 11,033 1,80 8,733 3,70 11,200 2,30 9,233

2003 23553 3,70 12,233 2,30 9,733 4,60 12,167 3,70 11,300

2003 23562 3,70 12,100 1,10 7,600 3,50 10,833 3,60 10,500

1991 23515 4,20 12,967 1,60 9,000 4,60 12,667 3,70 11,200

Suma 25,200 18,733 24,834 22,500 91,267

KUCNER WIKTORIA

II UKS "SMS OLSZTYN"

Skok Poręcze Równoważnia Ćw. wolne

KOWALCZYK IGA

HRYNOWIECKA KLAUDIA

Nazwisko Imię

PLICHTA PAULA

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

2000 20366 3,70 12,333 1,50 7,600 3,40 11,533 3,40 9,967

2004 203123 4,60 13,567 4,20 11,400 4,80 12,933 4,30 11,400

Suma 25,900 19,000 24,466 21,367 90,733

SKALSKA  KAJA

Ćw. wolneRównoważniaNazwisko Imię Skok Poręcze

III TS WISŁA KRAKÓW

TOKAREK  ZOFIA

ur. Lic.

OW OK OW OK OW OK OW OK

2002 23019 4,00 11,330 1,00 5,933 2,70 7,967 3,40 10,300

2004 23025 0,00 0,000 1,10 7,000 3,00 9,567 3,40 10,100

2001 23007 2,80 10,967 0,90 6,733 2,60 7,900 2,90 9,000

Suma 22,297 13,733 17,534 20,400 73,964

V MKS GDAŃSK

Nazwisko Imię Skok Poręcze Ćw. wolneRównoważnia

ARMATYŃSKA DOROTA

NADOLNA WANDA

TOMCZYK ZUZANNA



 

 

 

 

 

 

 

SĘDZIA GŁÓWNY 

KATARZYNA YARESKO 

PUCHAR POLSKI - DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI

WYNIKI DRUZYNOWE

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET KL. II

8-9.11.2019 r. OLSZTYN

TS WISŁA KRAKÓW Licencja poręcze równow ćw.wolne Wynik

Nazwisko imię ur. OK 1 OK 2 WK OW OK OW OK OW OK

BĄK ZUZANNA  PK 2007 Z/07/00001 11,367 10,267 10,817 1,00 2,933 4,00 12,167 3,10 8,700

DUDKA JULIA 2006 203150 12,333 11,600 13,967 5,50 12,733 5,30 12,867 5,30 12,900

FLOREK INGA 2007 22977 11,367 11,067 13,217 5,50 12,633 5,40 11,433 4,90 11,933

NITYCHORUK AMELIA 2007 Z/07/00005 12,100 11,200 13,650 3,00 6,033 4,90 11,533 4,80 11,533

PORĄBKA KATARZYNA 2006 203138 12,733 11,400 14,067 9,00 16,100 6,70 11,533 5,50 13,300

STACHURA AMELIA 2007 Z/07/00009 11,100 10,567 12,833 3,50 10,000 4,10 11,867 4,10 11,000

41,684 41,466 36,267 38,133 157,550 I

skok

KS ISKRA ZABRZE Licencja poręcze równow ćw.wolne Wynik

Nazwisko imię ur. OK 1 OK 2 WK OW OK OW OK OW OK

WYMYSŁOWSKA JULIA 2007 225147 10,400 10,800 12,600 3,50 11,633 4,60 11,833 4,30 11,267

GRZESIKIEWICZ WIKTORIA 2008 Z/08/00019 10,900 10,700 12,800 5,00 12,867 5,10 10,300 4,30 12,100

GRYGIEL MAGDALENA 2007 Z/07/00040 11,267 10,800 13,033 6,50 14,700 5,30 10,500 4,40 12,667

GARMULEWICZ OLIWIA 2006 225158 10,067 10,267 12,167 0,00 0,000 4,20 11,367 4,00 11,367

38,433 39,200 33,700 36,134 147,467 II

skok

MKS GDAŃSK Licencja poręcze równow ćw.wolne Wynik

Nazwisko imię ur. OK 1 OK 2 WK OW OK OW OK OW OK

DEMBOWSKA JULIA 2008 Z/08/00012 0,000 0,000 0,000 6,50 12,933 5,00 13,267 4,20 12,233

KĄKOL DOMINIKA 2007 Z/07/00343 12,100 11,100 13,600 5,00 11,133 5,60 12,133 4,60 12,133

KOPERSKA MICHALINA 2007 Z/07/00034 11,467 10,733 13,100 3,00 9,833 3,30 9,233 3,30 11,000

ORŁOWSKA OLIWIA 2007 23051 10,900 11,133 13,017 3,00 10,367 5,30 10,567 4,30 11,700

TYSZKO LAURA 2007 Z/07/00036 12,400 11,000 13,700 3,00 8,633 5,20 9,767 4,00 11,733

40,400 34,433 35,967 36,099 146,899 III

skok

MKS KUSY SZCZECIN Licencja poręcze równow ćw.wolne Wynik

Nazwisko imię ur. OK 1 OK 2 WK OW OK OW OK OW OK

ANIOŁ SAMANTA 2007 201134 11,133 11,533 13,333 3,50 8,833 4,00 10,400 4,80 12,567

GRABSKA NIKOLA 2007 Z/07/00206 11,400 11,033 13,217 1,50 3,300 4,10 10,267 4,00 11,400

KRAKOWSKA MAJA 2007 Z/07/00199 10,433 11,400 12,917 2,50 9,867 5,20 12,400 5,50 13,000

KULPA ZUZANNA 2008 Z/08/00122 11,633 11,067 13,350 3,00 11,067 4,50 12,733 4,30 12,433

BRZEZIŃSKA MARTYNA PK 2008 Z/08/00128 10,300 11,633 12,967 2,00 4,167 3,60 10,100 4,80 12,267

CZARNECKA BLANKA 2008 Z/08/00126 11,433 10,467 12,950 2,50 8,400 4,40 11,867 5,10 13,500

39,900 29,767 37,000 39,067 145,734 IV

skok

UKS SMS OLSZTYN Licencja poręcze równow ćw.wolne Wynik

Nazwisko imię ur. OK 1 OK 2 WK OW OK OW OK OW OK

BUŁŁO AGATA 2006 23577 10,000 11,100 12,550 3,00 9,667 6,20 13,267 5,10 11,767

JASTRZĘBOWSKA MONIKA 2007 Z/07/00215 11,433 11,100 13,267 3,00 7,767 5,10 9,600 4,80 10,867

KRASICKA MILENA 2008 Z/08/00782 10,500 10,633 12,567 3,00 10,967 5,70 13,300 4,60 12,267

SOKOŁOWSKA KAJA 2008 Z/08/00132 10,767 11,100 12,933 3,50 10,733 5,00 12,300 4,60 12,200

38,767 31,367 38,867 36,234 145,235 V

skok



SKOK

L.p. Klub ur. Licencja OW OK   OW   OK    OW    OK     OW     OK SUMA

1 PIHAN-KULESZA MARTA MKS KUSY SZCZECIN 1987 20139 4,40 13,167 5,10 13,033 5,50 13,833 5,00 12,600 52,633

2 JANIK GABRIELA CWZS ZAWISZA KG BYDGOSZCZ 1993 20311 4,00 12,933 5,20 12,867 4,60 13,067 4,50 12,267 51,133

3 SKALSKA  KAJA TS WISŁA KRAKÓW 2004 203123 4,60 13,567 4,20 11,400 4,80 12,933 4,30 11,400 49,300

4 PLICHTA PAULA UKS SMS OLSZTYN 1991 23515 4,20 12,967 1,60 9,000 4,60 12,667 3,70 11,200 45,833

5 KOWALCZYK IGA UKS SMS OLSZTYN 2003 23553 3,70 12,233 2,30 9,733 4,60 12,167 3,70 11,300 45,433

6 KULCZYŃSKA EMILIA KS AZS AWF KATOWICE 1998 22220 4,00 12,500 2,60 10,367 3,60 11,367 3,20 10,733 44,967

7 LE KHAC SONIA CWZS ZAWISZA KG BYDGOSZCZ 2004 23624 3,50 11,900 3,30 9,067 3,40 11,333 3,70 10,633 42,933

8 TOKAREK  ZOFIA TS WISŁA KRAKÓW 2000 20366 3,70 12,333 1,50 7,600 3,40 11,533 3,40 9,967 41,433

9 KUCNER WIKTORIA UKS SMS OLSZTYN 2003 23562 3,70 12,100 1,10 7,600 3,50 10,833 3,60 10,500 41,033

10 HRYNOWIECKA KLAUDIA UKS SMS OLSZTYN 2003 23565 2,80 11,033 1,80 8,733 3,70 11,200 2,30 9,233 40,200

11 ARMATYŃSKA DOROTA MKS GDAŃSK 2002 23019 4,00 11,333 1,00 5,933 2,70 7,967 3,40 10,300 35,533

12 TOMCZYK ZUZANNA MKS GDAŃSK 2001 23007 2,80 10,967 0,90 6,733 2,60 7,900 2,90 9,000 34,600

13 PAKHNO VITALIJA KS AZS AWF KATOWICE 2002 Z/2002/176 3,70 10,933 0,90 3,367 4,00 10,267 3,40 9,900 34,467

14 NADOLNA WANDA MKS GDAŃSK 2004 23025 0,00 0,000 1,10 7,000 3,00 9,567 3,40 10,133 26,700

Puchar Polski - Drużynowe Mistrzostwa Polski                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

w gimnastyce sportowej kobiet                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

klasa mistrzowska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

8-9.11.2019r. Olsztyn

RÓWNOWAŻNIA

Sędzia główny

Nazwisko Imię

ĆW. WOLNEPORĘCZE

Katarzyna Yaresko





OK 1 OK 2 WK OW

LP Nazwisko imię Klub ur. Licencja

1 PORĄBKA KATARZYNA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203138 12,733 11,400 14,067 9,00

2 DUDKA JULIA TS WISŁA KRAKÓW 2006 203150 12,333 11,600 13,967 5,50

3 GRYGIEL MAGDALENA KS ISKRA ZABRZE 2007 Z/07/00040 11,267 10,800 13,033 6,50

4 KULPA ZUZANNA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00122 11,633 11,067 13,350 3,00

5 FLOREK INGA TS WISŁA KRAKÓW 2007 22977 11,367 11,067 13,217 5,50

6 KRASICKA MILENA UKS SMS OLSZTYN 2008 Z/08/00782 10,500 10,633 12,567 3,00

7 KĄKOL DOMINIKA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00343 12,100 11,100 13,600 5,00

8 KRAKOWSKA MAJA MKS KUSY SZCZECIN 2007 Z/07/00199 10,433 11,400 12,917 2,50

9 SOKOŁOWSKA KAJA UKS SMS OLSZTYN 2008 Z/08/00132 10,767 11,100 12,933 3,50

10 GRZESIKIEWICZ WIKTORIA KS ISKRA ZABRZE 2008 Z/08/00019 10,900 10,700 12,800 5,00

11 WYMYSŁOWSKA JULIA KS ISKRA ZABRZE 2007 225147 10,400 10,800 12,600 3,50

12 BUŁŁO AGATA UKS SMS OLSZTYN 2006 23577 10,000 11,100 12,550 3,00

13 CZARNECKA BLANKA MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00126 11,433 10,467 12,950 2,50

14 STACHURA AMELIA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00009 11,100 10,567 12,833 3,50

15 ORŁOWSKA OLIWIA MKS GDAŃSK 2007 23051 10,900 11,133 13,017 3,00

16 ANIOŁ SAMANTA MKS KUSY SZCZECIN 2007 201134 11,133 11,533 13,333 3,50

17 TYSZKO LAURA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00036 12,400 11,000 13,700 3,00

18 ROWIŃSKA MARIA KS AZS AWFiS GDAŃSK 2008 Z/08/00189 10,533 10,633 12,583 3,50

19 KOPERSKA MICHALINA MKS GDAŃSK 2007 Z/07/00034 11,467 10,733 13,100 3,00

20 NITYCHORUK AMELIA TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00005 12,100 11,200 13,650 3,00

21 JASTRZĘBOWSKA MONIKA UKS SMS OLSZTYN 2007 Z/07/00215 11,433 11,100 13,267 3,00

22 BRZEZIŃSKA MARTYNA PK MKS KUSY SZCZECIN 2008 Z/08/00128 10,300 11,633 12,967 2,00

23 DEMBOWSKA JULIA MKS GDAŃSK 2008 Z/08/00012 0,000 0,000 0,000 6,50

24 GRABSKA NIKOLA MKS KUSY SZCZECIN 2007 Z/07/00206 11,400 11,033 13,217 1,50

25 GARMULEWICZ OLIWIA KS ISKRA ZABRZE 2006 225158 10,067 10,267 12,167 0,00

26 BĄK ZUZANNA  PK TS WISŁA KRAKÓW 2007 Z/07/00001 11,367 10,267 10,817 1,00

PUCHAR POLSKI - DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

8-9.11.2019 r. OLSZTYN

WIELOBÓJ INDYWIDUALNY

W GIMNASTYCE SPORTOWEJ KOBIET  KL. II

skok poręcze



OK OW OK OW OK SUMA

16,100 6,70 11,533 5,50 13,300 55,000

12,733 5,30 12,867 5,30 12,900 52,467

14,700 5,30 10,500 4,40 12,667 50,900

11,067 4,50 12,733 4,30 12,433 49,583

12,633 5,40 11,433 4,90 11,933 49,217

10,967 5,70 13,300 4,60 12,267 49,100

11,133 5,60 12,133 4,60 12,133 49,000

9,867 5,20 12,400 5,50 13,000 48,183

10,733 5,00 12,300 4,60 12,200 48,167

12,867 5,10 10,300 4,30 12,100 48,067

11,633 4,60 11,833 4,30 11,267 47,333

9,667 6,20 13,267 5,10 11,767 47,250

8,400 4,40 11,867 5,10 13,500 46,717

10,000 4,10 11,867 4,10 11,000 45,700

10,367 5,30 10,567 4,30 11,700 45,650

8,833 4,00 10,400 4,80 12,567 45,133

8,633 5,20 9,767 4,00 11,733 43,833

10,733 4,40 8,633 4,90 11,833 43,783

9,833 3,30 9,233 3,30 11,000 43,167

6,033 4,90 11,533 4,80 11,533 42,750

7,767 5,10 9,600 4,80 10,867 41,500

4,167 3,60 10,100 4,80 12,267 39,500

12,933 5,00 13,267 4,20 12,233 38,433

3,300 4,10 10,267 4,00 11,400 38,183

0,000 4,20 11,367 4,00 11,367 34,900

2,933 4,00 12,167 3,10 8,700 34,617

równow ćw.wolne

PUCHAR POLSKI - DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

poręcze


